veq ac luro fuerit ad ead ord obligat, eund Ternu p mura per:  
 et alio omnes exid Consequa fati euseq Ternu semp pempit  
 Vera dfronitate p manu minorennitate quocumq Legats henta  
 vel extra Regnu Servito militan ad Munimenta ad Euntre  
 vel alys quibusd ditionib et Legatibus impedimentis indiffe:  
 rend ad quietationem ultra pccimus Ternu off p p far p mra  
 Trem hica ditione dibi non recarned Nullasq Mores appoi:  
 Ones ac earum psequines faciendo, ac p mra ord p lous  
 Amphibus vel triatis euasombus suspensionibus talibus  
 Mns Ed sordne Ternu Bells conuents neg alysq omibus hms  
 remedys et defen sio nra abterfugend hanc pced dfronite  
 ad p mra ord d hantib.

# Idem Roborant

Comparentes p rnat (ord Offici d lctib q pcedant in Capitula Pre:  
 amolice Pors et Mgca Elizabeth a Porsk dca hns et Mgca hie:  
 romini Ad d a Erarow Lemianskij Capitei Leopolden d p m d xeri  
 huu Regm Notarij Confors n hca ab lmas et Erardus Felicianus  
 Lakhka Lovellus Petrus parte ab altera Sami mentibus et corpo  
 ribus exntes a Ternu d lctibus Junbus Junsdombusq sub quibusd  
 proprijs et competend rudo Pores d ven Junsdombus Capitan Pre:  
 ms hie d quo ad hunc attinet se cum dicit nbus ac bonis hms ge:  
 neratib omnibus htabi et plenari incorporand atq abjced d lctam  
 libere Publice atq exp p d Recognuere et q lib et illud d seorsim  
 hie p d abere d lct. Quia p h h matu et inuicem una Pars  
 altera ac Porsk, et rursq d lctib, huc d hie d lctis sup bonis hms  
 generatib omnibus d mmsq quibusd pecun habitis et habend  
 ursantur et obligant pced Interuicem pced m d lctes m d  
 pcedarum rerum et Conduentim in eadem Interuicem contentariu ead  
 et data eiusq hic Premis die hms in hms contentis confectis ma:  
 nibus hms d lctis et sigillat in omnibus eund Interuicem  
 donib. Lunetis Clausulis Actibus d d d d legamentis ac neoubus

me d lct

generali uniuersis summe tenere Amalere, exequi ac uiuolabli  
 obseruare. omnibusq; et angulis illius Contentis tam in parte qua  
 intus sed quies opus fuerit satisfacere. Prefata territoria  
 ad regnum Contentis et ad regnum Contentis ad prefata territoria huj.  
 cum intus referendo. Dy. sub datis dignis nullis floribus solent  
 per Partem Partem cum rationibus, ut usq; Partis ob non complerent  
 Contentis Intercessit prefata omnium et angulorum tam in Parte qua  
 intus sed quies opus fuerit ad satisfacendum. In quo  
 quod datis modo summi ad satisfacendum ac realia Partis  
 ex Contentis Intercessit prefata non completa complenda facta  
 exant Partem summi non tenens Que cum Partem hujus Partis  
 Partis alterius. Summa tenentis det eius respectu ad officium  
 sub factum capitulum Premolienem ex hinc regni suum sicut quo ad  
 indium spectat Mediante, semper in manu factis in terra tan  
 qua semper stare iurparet videtur datus facti hinc dicitur.  
 et nihil satisfacere, ac omne iurisdictionem debent et tenent.  
 tur de hac et hinc dicitur ad eandem obligant eum terminis pri  
 mo semper. et alius omnes ex eo consequent ad eius terminis sem  
 per semper. Tenentis infirmitate, p maior in ueritate. Tenentis  
 Legatione infra vel extra legem. Tenentis Militam ad Monumenta  
 ad iurisdictionem Catalis quibus. Illis iuribus et legalibus impedi  
 mentis non differendi ad quietationem. Ad hoc potest terminis. Officio fa  
 ctum Premolienem. Illis non recipere. Nullasq; rationes  
 appellationes ac eandem p sequentes facienda hujus summa summa  
 prohibus vel fructus euasionibus suspensionibus Catalis dicitur  
 Praesidne Ten. bello Conuentione, alijq; omnibus suis remedijs  
 et defensis non ubi fuerit facta in parte ad q. Partem.

## Siensianska Saktice Robot

Comparens personali Coram officio de hoc, et regni capitulum Premolienem  
 et regni Elizabetha a Bohem. et hinc et regni. Humani ad la  
 non Summa hujus. Capitulum Premolienem. Exerctus Regni. Partem.